PORTARIA Nº . 656-GAB/PMSJP     21  DE AGOSTO DE 2023

O Prefeito do Município de Senador José Porfírio, no uso das atribuições

legais, que lhe são conferidos pelo cargo,

 RESOLVE:

Art. 1. °. – Autorizar a viagem do (a) Sr. (a). : LUCAS DUARTE ALVES,
Quadro de pessoal. . : Temporários
Cargo de . . . . . . . . . .  .: Auxiliar Administrativo,
Lotação . . . . . . .  . . .  .: Secretaria Municipal de Educação
Período de . . . .  . . . . .:  22 A  24/08/2023
Destino. . . . . . . . . . . . . : Altamira.
Objetivo da Viagem .  PARTICIPAR DE CAPACITAÇÃO DO TCM – NA CIDADE DE
ALTAMIRA .
Art.2°. - Determina a concessão e pagamento de 03 (Tres ) diária no valor de 150,00
(cento e cinquenta reais) cada, perfazendo um total de R$ 450,00 (QUATROCENTOS
E CINQUENTA  REAIS) para cobertura das despesas.

Art.3°. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art.4°. – Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senador José Porfirio, aos 21  dias de Agosto de
2023.

Secretário Municipal de educação

Publicado no Quadro Oficial de Publicações de Atos oficiais do Poder Executivo na data supra.

DIRCEU BIANCARDI
Prefeito Municipal

Recebi em ____/____ /2023.  DADOS BANCÁRIOS:
LUCAS DUARTE ALVES  BANCO NU PAGAMENTO

S.A

CPF: 049.585.092-67  AG: 0001

   C/C: 26708208-9